
_ _,

= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ cz s. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Autoservis NOVOS s.r.o., Rochlická 35, 463 11 Liberec

tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: ŘÍJEN-LISTOPAD“23 43.-44. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu 5000; Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne 43. 11.2323

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1SIOOZGŘII1 a Přílohou č, 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312l00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikačnl údaje účastníka IČO

$

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: “"5. 11. 2013

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přidělují veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

V' Iedné řadí

Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dKOVáDCŠQaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 5.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: -6.11.2013



Autoservis Novos s.r,o_
Rochlická 35
46311 Liberec

Číslo případu/schválení
RZ/VIN

Značka- model

INTERIÉR OBLOŽENÍ ZADNÍ PODLAHY KOBEREC

INTERIÉR DĚLÍCÍ SÍT NÁKLAD. PROSTORU

SERVISNÍPRÁCESERvisNIFROHLIDKÁLONGLIFE
POHYBLIVÝINTERVAL
MOTOR1968ccm90kW(122)
MOTORÁLTÉRNÁTOR140A
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
TYPOVÉOZNAČENÍTRENDLINE
PODVOZEKLlTINOVÁRAMENAZAVĚŠENÍKOL
PODVóZEK4x4
PODVOZÉK205/55R1e„H

Náhradní díly

VOLKSWAGENCADDY(ZK) (1520)
INTERIÉR PŘÍSTROJ DESKA S MULTIFUNKČNÍM DISPLEJEM

STRANA ŘIDIČE VOZIDLO S LEVOSTRANNÝM ŘÍZENÍM

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTORNORMÍÁÍEUVŠ(DG) ,
„MOTORBAZI'ERIE70AH
ZÉMĚČESKAŘEPUBLIKA
TYPOVĚŠŽNAČENIZADNÍDVEŘEPROSKLENÉ
PobvozÉKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ312x25MM
poovozexALU&.0JX16"

'

PODVOZEKPLNÍCÍSADAPNEUMATIK

,Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +/- +!-% Celkem (Kč)

A4 ušf25.144,00 OlejovýfiltrUFI(UFIFILTERŠ,A) "17.00 '

A 11303397014419 stěračeBOSCHAEROTWlN600mm+ 1,00
450mm(BOSCH,OE)

A4 100 cc1129 Kabínový0m,ákúvníuhlíCORTECO 1.00
(CORTECO, A)

o '05w30-OEM- Motořovýolej-05W30OEM 4,70
,vw50700-D4

o N90013202 podložkavýpustnéhošmubh 100
"

*
Drolíný materiál

*
1,00

Materiál celkem před slevou 3 959,46

Sleýa ' 0,00
Materiál celkem po slevě 3 959,46

A- AM díl, 0- OEM dll, L- Aplikována limitní cena, 5- Přeceněný 011,1: Změněn0 uživatelem, + Manuálně přidáno
*

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +l- +I-"u Celkem (Kč)

M1 92272000 Výměna stírátka stěračů 0,20

M2 85185550 Výměna Serv. prohlidka pylový filtr 0,20i

M2 01090000 Serv. prohlídka 1,10
*

Práce celkem před slevou
'

990,00

Sleva 0,00
Práče celkem po slevě 990,00

1?-Změněno uživatelem, + - Manuálněpřidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 4 949,46

Sleva 0,00

Cena bez DPH 4 949,46

DPH 21% 1 039,39

Cena s DPH 5 988,85

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 5 988,85

Strana 2 z 2GT Motive System



Autoservis Novos s.r.o.
Rochlická 35
46311 Liberec

Číslopřípadu/schválení !
RZ/VIN /

;qačka -mggel

Výpočet
Číslopřípadu
Datum vytvoření 20.10.2023 08:51:03

óatumkalk./zmény01.11.202308:40:40
DátumceníkuNb 01.10.2023
GTEs1ima1eWeb 236_18480
Podmínky Českýrozhlas - LI-97277

Zákazník

$po|ečnost LKQ CZ s.r.q. ,
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ

Žnačkě.model VOLKŠWAGENCADDY(2K)(15-20)
Kód 0arvy výrobce

Datum registrace

StavKM 18457km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT Z
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMÁT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

KAROSERIEKOMBIDLOUHÉSE2BOČNÍMIDVEŘMI
DODATKOVÁVÝBAVAŽDVIHPRUŽINY18
VNĚJŠÍVÝBAVASKLOPOHYBLIVÉBOČNÍDVEŘEP
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKvBARVĚ(ZÁKL.NÁTĚR)
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVATERMICKÉZADNÍSKLO
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČE
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘEDNÍMŘÍŽKA
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉBOČNÍSKLOZAD.BLATNÍKUz1.
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉ BOČNÍSKLOZAD.BLATNÍKUPŘ P
lNTERlÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRKONZOLAPODLAHOVADLOUHÁ
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM6REPRODUKTORÚ
INTERlÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRVPŘEDUvÝšKovENASTAVITELNÁ
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝPŘz
INTERIÉRPÁSPŘED.sĚŘEDPÍNAČEMAOMEZOVAČEM<
INTERIÉRSENZORSTAVUKAPALINYvOSTŘIKOVAČISKEL
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM

_
VOLKSWÍAVCÍŠEVETŽIWCADDY(2K)(15—20)

\Stav případu

Číslo schválení
Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozjdla

*ŘiQiý, „
Majitel Český rozhlas

Vinohradská1409/12
12000 Praha 2

vm
Kód modelu

Zašátekopravy 20.10.2023
Konec opravy 23.10.2023

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJIZDYBEZSYSTÉMU
ROZPOZNÁVÁNIDOPRZNAČEK

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY DETEKTOR ÚNAVY

PŘEVODOVKA 6—STUP. 4x4

„DODATKOVAVÝBAVACENTRÁLNÍZAMYKÁNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVASKLOPOHYBLÍVÉBČČNÍDVEŘE|_
VNĚJŠÍVÝBAVASfANDARDNIVERZENÁPISU
VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRODENNÍSVÍCENILEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍPRAVA NA MONTÁŽ ODNÍMATEL.
TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍASFÉRICKÉ|_
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVALIŠTYBOKČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTÉMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉBOČNISKLOZAD.BLATNÍKUPŘL
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
INTERIÉRPŘISTROJ.DESKA sPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRUSB-PORTI1AUX
INTERIÉRRADIO/CDIMPBISDDOTYK,OBRAZOVKA
INTERIÉRPŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉRVZADUDĚLENÉASKLÁPĚCI2SEDADLA
INTERIÉRVYPÍNÁNIAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRPÁSYsPŘEDPÍNAČEM
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉRBOČNÍOBLOŽENIGl

GT Motive System Strana 1 z 2


